令和３年 ３月１３日

各   位

栃木県ホッケー協会

 会 長  大嶋 一生

                                 (公印省略)

令和３年度「栃木国体ターゲットエイジ」選考会の実施について（ご案内）

早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃よりホッケー競技の発展につきまして、格別なるご理解、ご支援を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、当協会では、2022年いちご一会とちぎ国体でのホッケー競技の総合優勝を目指し、

平成 30 年度より少年種別に出場する世代の選手育成・強化を目的に『栃木国体ターゲット

エイジ強化練習会』を実施しております。

令和３年度も選考方式による強化練習会等を実施いたします。

つきましては、強化練習会等に参加する選手の選考会を実施するため、下記のとおり

ご案内申し上げます。

記

１．開催日時    令和３年 ４月１７日（土）９：００～１２：３０

             集合・受付 ８：３０

  ２．会  場    今市青少年スポーツセンター（県営ホッケー場）

  ３．参加対象

    以下のすべての項目に該当する生徒（男子）

       ○平成 16年（2004年）4 月 2日から平成 19 年（2007 年）4 月 1 日の間に

生まれた者。（令和２年度に高校１年生、中学２・３年生）

       ○原則として、すべての強化練習会等に参加できること。

       ○第 77回国民体育大会（栃木国体）の栃木県代表として参加する意志があ

ること。

      ※令和２年度に選考された選手以外でも、選考会に参加することができます。

  ４．主  催    栃木県ホッケー協会

 ５．選考委員    栃木国体監督及びコーチ、栃木県ホッケー協会強化部委員等

男 子

６．申込方法    別紙「選考会申込書」に必要事項を記入の上、４月９日（金）

必着までに事務局に申し込む。（郵送・メール可、ＦＡＸ不可）

           ※期限厳守のこと。

７．持ち物・服装  運動のできる服装・スティック・すね当て・飲み物・着替え

          マウスガード

           ※マウスガードの装着は必須となりますので、必ず持参して

ください。

           ※会場間の移動時は、必ずマスク着用のこと。

  ８．選考の結果   選考の合否は、当日の結果だけではなく、これまでの実績など

を含め、総合的に判断し合否を決定します。

            選考会の合否は、４月末日までに通知にて行います。（予定）

            また、病気や怪我など、やむを得ない理由により選考会に参加

できない場合は、選考の対象になります。ただし、選考会への

申込手続きは必要です。

  ９．そ の 他   ・雨天決行ですが、荒天または新型コロナウイルス感染の影響等

により延期になる場合もあります。

・選考会に合格した生徒は、別途通知する強化練習会等に参加し

てください。なお、参加費（一人当たり 1,000円／年間）など

が必要となります。

・新型コロナウイルス感染症対策のため、別添「令和３年度栃木

国体ターゲットエイジ事業に参加する選手・保護者の皆様へ

（お願い）」を遵守してください。

10．申込・問い合わせ先

           栃木県ホッケー協会（栃木国体ターゲットエイジ事業担当）

             〒321-1292 日光市今市本町 1

                   日光市教育委員会・スポーツ振興課内

              ＴＥＬ ０８０－２３６８－５５３５

              E-mail tochigi.hockey@gmail.com

            ※選考会及び当該事業に関するお問い合わせにつきましては、

担当より折り返し回答させていただきます。